
8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Spiral	Youth	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E	tot TOTAL
1 Marie	Gangl	(AUT) 5,20 3,40 3,60 4,50 3,80 3,70 8,90
2 Christina	Schäffl	(AUT) 3,80 3,80 4,30 4,20 3,40 4,00 7,80
3 Valentina	Hammer	(GER) 4,00 2,80 2,90 2,10 2,60 2,70 6,70
4 Katharina	Hoffmann	(GER) 3,40 2,90 2,60 2,50 2,40 2,55 5,95
5 Linde	M.	Haug	(NOR) 3,20 1,80 2,20 1,10 1,90 1,85 5,05
6 Tia	Helene	Gammelsrød	(NOR) 3,40 1,20 1,00 1,10 1,00 1,05 4,45
7 Juliane	Blasek	(GER) 2,20 2,20 2,30 1,50 1,10 1,85 4,05
8 Amelie	Hammer	(GER) 1,60 2,80 2,80 1,30 1,70 2,25 3,85
9 Mara	Bartholemy	(BEL) 1,80 1,80 2,10 2,40 1,60 1,95 3,75
10 Franziska	Gold	(GER) 2,20 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 3,70
10 Emilie	Memeti	(AUT) 1,60 2,00 2,20 2,30 2,00 2,10 3,70
12 Emily	Zimmert	(GER) 1,80 1,80 1,40 1,60 1,80 1,70 3,50
13 Julia	Durmann	(GER) 1,60 2,00 1,80 1,90 1,20 1,85 3,45
14 Helena	Wastian	(GER) 1,20 0,60 0,70 0,60 0,20 0,60 1,80
15 Hedda	Bråten	(NOR) 0,60 0,30 0,20 0,00 0,30 0,25 0,85
16 Birgitte	Seim	Thorstensen	(NOR) 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
17 Hermine	Bjørkevoll	(NOR) 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Straight	Line	Youth	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E	tot TOTAL
1 Marie	Gangl	(AUT) 6,60 3,50 2,70 3,30 3,10 3,20 9,80
2 Christina	Schäffl	(AUT) 6,40 2,90 1,90 2,50 2,80 2,65 9,05
3 Tia	Helene	Gammelsrød	(NOR) 5,60 2,60 3,50 3,00 3,50 3,25 8,85
4 Emilie	Memeti	(AUT) 6,20 2,20 2,00 2,60 2,80 2,40 8,60
5 Valentina	Hammer	(GER) 4,60 3,50 2,50 3,00 3,10 3,05 7,65
6 Franziska	Gold	(GER) 5,00 2,50 2,50 2,90 2,50 2,50 7,50
7 Linde	M.	Haug	(NOR) 4,80 2,30 1,30 1,40 1,80 1,60 6,40
8 Julia	Durmann	(GER) 3,40 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 6,10
10 Katharina	Hoffmann	(GER) 3,20 2,20 2,20 2,20 2,00 2,20 5,40
11 Juliane	Blasek	(GER) 3,20 1,30 2,50 1,90 2,00 1,95 5,15
11 Amelie	Hammer	(GER) 2,60 2,10 2,60 2,50 3,20 2,55 5,15
13 Emily	Zimmert	(GER) 3,20 1,70 1,80 2,30 1,90 1,85 5,05
14 Mara	Bartholemy	(BEL) 3,20 1,70 0,90 1,80 1,80 1,75 4,95
15 Hedda	Bråten	(NOR) 1,80 3,00 2,30 2,80 2,60 2,70 4,50
16 Helena	Wastian	(GER) 2,20 1,70 1,20 1,70 1,40 1,55 3,75
17 Birgitte	Seim	Thorstensen	(NOR) 2,20 1,30 1,00 1,10 1,00 1,05 3,25
18 Hermine	Bjørkevoll	(NOR) 2,00 1,10 1,30 1,30 1,00 1,20 3,20

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Vault	Youth	A www.rhoenrad.at

DA E1A E2A E3A E4A EA A DB E1B E2B E3B E4B EB B TOT
1 Tia	Helene	Gammelsrød	(NOR) 4,00 2,80 2,80 3,00 2,60 2,80 6,80 4,00 2,30 2,20 2,00 2,70 2,25 6,25 6,80
2 Marie	Gangl	(AUT) 2,80 4,00 3,90 4,00 3,70 3,95 6,75 2,80 3,50 2,80 3,30 3,30 3,30 6,10 6,75
3 Christina	Schäffl	(AUT) 2,30 3,10 3,30 3,60 3,80 3,45 5,75 2,30 3,30 3,80 4,00 4,30 3,90 6,20 6,20
4 Valentina	Hammer	(GER) 2,00 3,70 3,70 3,90 3,00 3,70 5,70 2,30 3,50 3,40 4,10 3,20 3,45 5,75 5,75
5 Katharina	Hoffmann	(GER) 2,30 3,50 3,30 3,90 3,30 3,40 5,70 2,30 3,00 3,10 3,80 3,10 3,10 5,40 5,70
6 Linde	M.	Haug	(NOR) 2,30 3,50 3,30 3,00 2,70 3,15 5,45 2,30 3,30 3,00 2,90 3,50 3,15 5,45 5,45
6 Juliane	Blasek	(GER) 2,00 3,50 3,40 3,60 3,20 3,45 5,45 2,30 2,20 2,30 3,20 2,90 2,60 4,90 5,45
8 Emilie	Memeti	(AUT) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 3,00 2,70 3,30 2,80 2,90 5,20 5,20
10 Mara	Bartholemy	(BEL) 2,30 2,00 2,30 3,80 2,80 2,55 4,85 2,30 1,60 1,70 3,50 2,10 1,90 4,20 4,85
11 Emily	Zimmert	(GER) 1,00 3,10 2,90 4,00 3,00 3,05 4,05 1,00 3,60 3,30 4,10 3,90 3,75 4,75 4,75
12 Franziska	Gold	(GER) 1,00 3,60 3,70 4,00 3,50 3,65 4,65 1,00 3,00 3,10 4,20 3,10 3,10 4,10 4,65
13 Amelie	Hammer	(GER) 2,00 1,80 2,40 3,40 2,70 2,55 4,55 2,00 2,20 2,40 3,60 2,50 2,45 4,45 4,55
14 Hedda	Bråten	(NOR) 2,00 1,70 1,60 0,60 0,80 1,20 3,20 2,00 2,20 1,90 0,80 1,00 1,45 3,45 3,45
15 Helena	Wastian	(GER) 0,00 2,80 2,60 2,50 2,10 2,55 2,55 0,00 3,00 3,20 2,40 2,40 2,70 2,70 2,70
16 Julia	Durmann	(GER) 0,50 1,60 2,00 2,00 2,80 2,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50
17 Hermine	Bjørkevoll	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,40 0,60 0,20 0,00 0,30 2,30 2,30
18 Birgitte	Seim	Thorstensen	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A	=	1st	vault		B	=	2nd	vault

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	All	Around	Youth	A www.rhoenrad.at

STL SPI VLT TOTAL
1 Marie	Gangl	(AUT) 9,80 8,90 6,75 25,45
2 Christina	Schäffl	(AUT) 9,05 7,80 6,20 23,05
3 Valentina	Hammer	(GER) 7,65 6,70 5,75 20,10
3 Tia	Helene	Gammelsrød	(NOR) 8,85 4,45 6,80 20,10
5 Emilie	Memeti	(AUT) 8,60 3,70 5,20 17,50
6 Katharina	Hoffmann	(GER) 5,40 5,95 5,70 17,05
7 Linde	M.	Haug	(NOR) 6,40 5,05 5,45 16,90
8 Franziska	Gold	(GER) 7,50 3,70 4,65 15,85
9 Juliane	Blasek	(GER) 5,15 4,05 5,45 14,65
10 Amelie	Hammer	(GER) 5,15 3,85 4,55 13,55
10 Mara	Bartholemy	(BEL) 4,95 3,75 4,85 13,55
12 Emily	Zimmert	(GER) 5,05 3,50 4,75 13,30
13 Julia	Durmann	(GER) 6,10 3,45 2,50 12,05
14 Hedda	Bråten	(NOR) 4,50 0,85 3,45 8,80
15 Helena	Wastian	(GER) 3,75 1,80 2,70 8,25
16 Hermine	Bjørkevoll	(NOR) 3,20 0,40 2,30 5,90
17 Birgitte	Seim	Thorstensen	(NOR) 3,25 0,60 0,00 3,85

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Spiral	Junior	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E	tot TOTAL
1 Malena	Kernacs	(AUT) 6,40 4,00 3,10 3,70 3,50 3,60 10,00
2 Lea	Gmeiner	(GER) 6,20 2,40 1,90 2,00 2,10 2,05 8,25
3 Jasmin	Hering	(SUI) 6,20 2,20 1,80 1,70 2,20 2,00 8,20
4 Larissa	Brunner	(AUT) 5,40 2,20 2,20 1,70 2,90 2,20 7,60
5 Lara	Patzer	(BEL) 5,00 2,60 2,40 2,30 2,10 2,35 7,35
6 Stefanie	Peisker	(GER) 5,40 0,90 1,70 2,00 1,50 1,60 7,00
7 Amber	van	Rey	(BEL) 4,80 2,40 2,20 1,90 1,20 2,05 6,85
8 Laurin	Gerber	(SUI) 3,60 3,20 2,70 2,70 3,00 2,85 6,45
9 Shannon	Rüttimann	(SUI) 4,20 1,90 1,90 0,80 2,40 1,90 6,10
10 Cheyenne	Wietlisbach	(SUI) 3,20 2,80 1,60 1,80 2,50 2,15 5,35
11 Dina	Harridsleff	(NOR) 4,00 1,10 1,50 1,30 1,20 1,25 5,25
12 Lena	Krohn	(SUI) 3,00 2,00 1,30 1,90 2,10 1,95 4,95
13 Jana	Elm	(GER) 2,60 2,00 3,10 2,10 2,00 2,05 4,65
14 Selina	Memeti	(AUT) 3,00 1,50 1,00 1,70 1,60 1,55 4,55
15 Yara	van	der	Molen	(NED) 2,80 1,70 1,60 1,50 1,10 1,55 4,35
16 Marjet	Waldram	(NED) 3,40 1,30 1,00 0,80 0,80 0,90 4,30
17 Ine	Sørensen	(NOR) 2,40 1,20 1,50 2,40 2,00 1,75 4,15
18 Nina	Beerboom	(GER) 1,80 1,90 1,80 2,20 2,20 2,05 3,85
19 Anne	Osmanczyk	(GER) 2,40 0,70 0,50 1,40 1,20 0,95 3,35
20 Florian	Weiß	(GER) 2,00 1,20 1,10 1,60 0,40 1,15 3,15
21 Miranda	de	Blok	(NED) 2,40 0,80 0,60 0,30 0,90 0,70 3,10
22 Chiara	Troff	(NED) 2,20 0,60 0,70 1,00 1,00 0,85 3,05

Name



23 Sanna	Seldenrijk	(NOR) 1,40 0,50 1,40 1,60 0,70 1,05 2,45
24 Hedda	Andresen	Kvaerna	(NOR) 1,20 1,10 0,00 0,90 0,70 0,80 2,00
25 Marie	Malmberg	(NOR) 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80
26 Malin	Iren	Aanes	(NOR) 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
26 Charlotte	Becker	(GER) 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
28 Tiril	Slåtsveen	(NOR) 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40
29 Julie	Norman-Larsen	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Paula	Comouth	(BEL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Straight	Line	Junior	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E	tot TOTAL
1 Malena	Kernacs	(AUT) 6,60 5,10 5,00 4,30 5,20 5,05 11,65
2 Lea	Gmeiner	(GER) 6,60 4,40 4,00 3,90 3,70 3,95 10,55
3 Amber	van	Rey	(BEL) 6,60 4,00 2,90 3,90 3,60 3,75 10,35
4 Dina	Harridsleff	(NOR) 6,60 3,20 3,40 4,20 3,70 3,55 10,15
5 Jasmin	Hering	(SUI) 6,20 4,20 2,90 3,30 3,80 3,55 9,75
6 Lara	Patzer	(BEL) 6,20 3,50 2,70 3,40 3,60 3,45 9,65
7 Shannon	Rüttimann	(SUI) 6,40 3,50 3,20 2,50 3,20 3,20 9,60
8 Cheyenne	Wietlisbach	(SUI) 6,00 3,80 3,20 3,30 4,20 3,55 9,55
9 Stefanie	Peisker	(GER) 6,00 3,40 3,30 3,60 3,50 3,45 9,45
10 Larissa	Brunner	(AUT) 6,40 2,60 2,00 2,90 2,60 2,60 9,00
11 Jana	Elm	(GER) 5,40 2,90 3,10 2,80 3,10 3,00 8,40
12 Yara	van	der	Molen	(NED) 6,00 2,70 2,30 2,40 2,20 2,35 8,35
13 Laurin	Gerber	(SUI) 5,60 3,80 2,90 2,50 2,50 2,70 8,30
14 Florian	Weiß	(GER) 4,80 3,60 3,20 3,60 3,20 3,40 8,20
15 Selina	Memeti	(AUT) 5,80 2,20 1,80 2,30 2,20 2,20 8,00
16 Miranda	de	Blok	(NED) 4,60 1,70 2,60 3,20 2,30 2,45 7,05
17 Ine	Sørensen	(NOR) 4,40 2,80 1,60 2,60 2,40 2,50 6,90
18 Nina	Beerboom	(GER) 3,20 3,20 3,40 3,60 3,10 3,30 6,50
19 Lena	Krohn	(SUI) 4,20 1,60 1,40 1,40 1,60 1,50 5,70
20 Charlotte	Becker	(GER) 2,60 2,60 2,60 2,80 2,30 2,60 5,20
21 Anne	Osmanczyk	(GER) 2,80 2,10 2,50 2,00 2,80 2,30 5,10
21 Chiara	Troff	(NED) 3,00 1,40 2,00 2,20 2,50 2,10 5,10

Name



23 Marjet	Waldram	(NED) 3,80 1,20 1,00 1,00 1,00 1,00 4,80
24 Hedda	Andresen	Kvaerna	(NOR) 3,00 1,40 1,40 2,00 1,70 1,55 4,55
25 Sanna	Seldenrijk	(NOR) 2,00 2,30 2,60 2,50 0,90 2,40 4,40
26 Malin	Iren	Aanes	(NOR) 2,60 1,50 2,00 1,40 1,00 1,45 4,05
27 Marie	Malmberg	(NOR) 2,60 1,10 1,10 1,80 1,60 1,35 3,95
28 Tiril	Slåtsveen	(NOR) 1,40 1,10 0,90 0,90 0,80 0,90 2,30
29 Julie	Norman-Larsen	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Paula	Comouth	(BEL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Vault	Junior	A www.rhoenrad.at

DA E1A E2A E3A E4A EA A DB E1B E2B E3B E4B EB B TOT
1 Cheyenne	Wietlisbach	(SUI) 3,30 4,60 4,90 3,80 3,30 4,20 7,50 3,30 4,40 4,20 4,20 3,60 4,20 7,50 7,50
1 Lea	Gmeiner	(GER) 2,80 3,70 4,10 4,00 4,00 4,00 6,80 3,50 3,90 4,10 4,50 3,50 4,00 7,50 7,50
1 Malena	Kernacs	(AUT) 4,00 1,80 2,40 3,30 2,30 2,35 6,35 4,00 3,40 3,50 4,40 3,50 3,50 7,50 7,50
4 Shannon	Rüttimann	(SUI) 3,30 3,20 3,40 3,60 3,00 3,30 6,60 3,30 4,30 4,10 4,00 3,70 4,05 7,35 7,35
5 Marjet	Waldram	(NED) 2,30 4,90 4,50 4,50 4,70 4,60 6,90 2,00 4,10 3,90 3,90 3,90 3,90 5,90 6,90
6 Selina	Memeti	(AUT) 2,30 4,20 4,30 4,00 3,50 4,10 6,40 2,30 4,80 4,80 4,10 3,80 4,45 6,75 6,75
7 Laurin	Gerber	(SUI) 2,30 4,30 4,40 4,40 3,80 4,35 6,65 2,30 4,70 4,50 4,00 3,30 4,25 6,55 6,65
8 Ine	Sørensen	(NOR) 2,80 2,90 3,50 4,50 2,50 3,20 6,00 2,80 3,80 3,80 4,50 3,60 3,80 6,60 6,60
9 Lara	Patzer	(BEL) 4,00 1,40 1,10 0,80 1,30 1,20 5,20 4,00 2,20 2,50 3,00 2,50 2,50 6,50 6,50
9 Dina	Harridsleff	(NOR) 2,30 4,20 3,90 4,20 3,50 4,05 6,35 3,30 3,90 3,40 3,00 2,70 3,20 6,50 6,50
11 Larissa	Brunner	(AUT) 2,80 3,80 3,50 4,40 3,50 3,65 6,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,45
12 Yara	van	der	Molen	(NED) 2,00 4,60 4,40 4,20 3,60 4,30 6,30 2,30 3,60 3,30 3,80 3,40 3,50 5,80 6,30
13 Florian	Weiß	(GER) 2,30 4,00 3,70 4,00 3,40 3,85 6,15 2,80 3,50 3,40 3,50 2,70 3,45 6,25 6,25
14 Amber	van	Rey	(BEL) 2,00 3,30 3,50 3,90 3,90 3,70 5,70 2,30 3,50 3,60 4,00 3,60 3,60 5,90 5,90
15 Jana	Elm	(GER) 2,30 3,10 3,30 2,20 3,10 3,10 5,40 2,30 3,80 4,00 3,00 3,30 3,55 5,85 5,85
15 Jasmin	Hering	(SUI) 2,80 2,80 2,70 3,90 3,30 3,05 5,85 2,80 2,50 2,50 3,80 3,00 2,75 5,55 5,85
17 Lena	Krohn	(SUI) 2,00 3,00 2,80 4,20 3,20 3,10 5,10 2,00 3,60 3,30 3,50 3,50 3,50 5,50 5,50
18 Stefanie	Peisker	(GER) 2,50 2,50 2,50 2,90 1,70 2,50 5,00 2,50 2,10 1,90 2,90 1,90 2,00 4,50 5,00
19 Nina	Beerboom	(GER) 1,30 3,60 2,70 2,00 2,10 2,40 3,70 1,30 3,80 3,50 3,70 3,60 3,65 4,95 4,95
20 Anne	Osmanczyk	(GER) 1,00 3,60 4,00 4,00 3,80 3,90 4,90 1,00 3,00 3,10 3,90 3,90 3,50 4,50 4,90
21 Chiara	Troff	(NED) 2,00 2,80 2,60 2,80 2,00 2,70 4,70 2,00 1,50 2,00 2,20 1,70 1,85 3,85 4,70
22 Malin	Iren	Aanes	(NOR) 1,00 3,20 2,80 2,80 3,00 2,90 3,90 1,00 3,40 2,70 2,80 3,00 2,90 3,90 3,90

Name



22 Marie	Malmberg	(NOR) 2,00 1,90 2,30 1,90 1,80 1,90 3,90 2,00 1,60 2,20 1,50 1,00 1,55 3,55 3,90
24 Sanna	Seldenrijk	(NOR) 2,00 2,20 1,80 1,50 0,20 1,65 3,65 2,00 1,40 1,10 0,80 0,60 0,95 2,95 3,65
25 Miranda	de	Blok	(NED) 2,00 1,10 1,40 2,50 1,50 1,45 3,45 2,00 1,00 1,60 1,20 1,30 1,25 3,25 3,45
26 Hedda	Andresen	Kvaerna	(NOR) 1,00 2,20 2,40 1,40 1,40 1,80 2,80 0,00 0,20 0,00 0,00 0,40 0,10 0,10 2,80
27 Charlotte	Becker	(GER) 0,00 2,60 2,50 2,50 3,30 2,55 2,55 0,00 2,30 2,80 3,30 2,60 2,70 2,70 2,70
28 Tiril	Slåtsveen	(NOR) 0,00 0,50 0,90 1,40 2,00 1,15 1,15 0,00 0,50 0,90 2,00 2,00 1,45 1,45 1,45
29 Julie	Norman-Larsen	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Paula	Comouth	(BEL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A	=	1st	Vault				B	=	2nd	Vault



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	All	Around	Junior	A www.rhoenrad.at

STL SPI VLT TOTAL
1 Malena	Kernacs	(AUT) 11,65 10,00 7,50 29,15
2 Lea	Gmeiner	(GER) 10,55 8,25 7,50 26,30
3 Jasmin	Hering	(SUI) 9,75 8,20 5,85 23,80
4 Lara	Patzer	(BEL) 9,65 7,35 6,50 23,50
5 Amber	van	Rey	(BEL) 10,35 6,85 5,90 23,10
6 Larissa	Brunner	(AUT) 9,00 7,60 6,45 23,05
6 Shannon	Rüttimann	(SUI) 9,60 6,10 7,35 23,05
8 Cheyenne	Wietlisbach	(SUI) 9,55 5,35 7,50 22,40
9 Dina	Harridsleff	(NOR) 10,15 5,25 6,50 21,90
10 Stefanie	Peisker	(GER) 9,45 7,00 5,00 21,45
11 Laurin	Gerber	(SUI) 8,30 6,45 6,65 21,40
12 Selina	Memeti	(AUT) 8,00 4,55 6,75 19,30
13 Yara	van	der	Molen	(NED) 8,35 4,35 6,30 19,00
14 Jana	Elm	(GER) 8,40 4,65 5,85 18,90
15 Ine	Sørensen	(NOR) 6,90 4,15 6,60 17,65
16 Florian	Weiß	(GER) 8,20 3,15 6,25 17,60
17 Lena	Krohn	(SUI) 5,70 4,95 5,50 16,15
18 Marjet	Waldram	(NED) 4,80 4,30 6,90 16,00
19 Nina	Beerboom	(GER) 6,50 3,85 4,95 15,30
20 Miranda	de	Blok	(NED) 7,05 3,10 3,45 13,60
21 Anne	Osmanczyk	(GER) 5,10 3,35 4,90 13,35
22 Chiara	Troff	(NED) 5,10 3,05 4,70 12,85

Name



23 Sanna	Seldenrijk	(NOR) 4,40 2,45 3,65 10,50
24 Hedda	Andresen	Kvaerna	(NOR) 4,55 2,00 2,80 9,35
25 Marie	Malmberg	(NOR) 3,95 0,80 3,90 8,65
26 Malin	Iren	Aanes	(NOR) 4,05 0,60 3,90 8,55
27 Charlotte	Becker	(GER) 5,20 0,60 2,70 8,50
28 Tiril	Slåtsveen	(NOR) 2,30 0,40 1,45 4,15
29 Julie	Norman-Larsen	(NOR) 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Paula	Comouth	(BEL) 0,00 0,00 0,00 0,00



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Spiral	Elite	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E	tot TOTAL
1 Cheyenne	Rechsteiner	(SUI) 7,80 3,40 4,30 4,30 4,00 4,15 11,95
2 Ingrid	Vukusic	(AUT) 7,00 2,70 2,90 3,50 3,20 3,05 10,05
3 Alisha	Bahcic	(GER) 6,80 2,90 2,70 2,80 2,80 2,80 9,60
4 Birgit	Halwachs	(AUT) 6,00 4,00 3,80 2,70 2,70 3,25 9,25
4 Veronika	Brunnauer	(AUT) 6,40 3,20 2,40 2,90 2,80 2,85 9,25
6 Annika	Fischer	(GER) 6,00 2,60 2,90 2,60 2,60 2,60 8,60
7 Claudia	Trickes	(GER) 5,60 3,00 2,60 2,90 3,00 2,95 8,55
8 Leonie	Sauter	(GER) 6,40 2,60 1,90 1,80 2,20 2,05 8,45
9 Leonie	Botta	(SUI) 5,00 3,30 3,30 3,00 3,10 3,20 8,20
10 Nina	Rupp	(GER) 5,60 2,30 2,00 2,30 2,50 2,30 7,90
11 Naomi	Schiek	(GER) 4,20 3,60 3,90 3,40 3,50 3,55 7,75
12 Kathrin	Roser	(SUI) 4,40 3,40 3,40 3,20 2,70 3,30 7,70
12 Xenia	Selbach	(GER) 3,80 4,60 4,00 3,80 3,80 3,90 7,70
14 Marina	Porenta	(AUT) 3,20 3,30 2,50 3,70 3,80 3,50 6,70
15 Juliane	Buer	Tupsjøen	(NOR) 4,00 2,70 1,80 1,70 2,40 2,10 6,10
15 Yvette	Pijnenburg	(NED) 3,00 3,20 2,50 3,00 3,30 3,10 6,10
17 Maya	Nyhuus	(NOR) 3,60 1,20 0,60 0,60 1,00 0,80 4,40

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Vault	Elite	A www.rhoenrad.at

DA E1A E2A E3A E4A EA A DB E1B E2B E3B E4B EB B TOT
1 Juliane	Buer	Tupsjøen	(NOR) 2,30 4,10 4,00 4,20 3,50 4,05 6,35 2,30 4,20 4,40 4,30 4,00 4,25 6,55 6,55
2 Xenia	Selbach	(GER) 2,30 4,50 3,60 3,80 3,80 3,80 6,10 2,80 3,50 3,70 3,00 3,70 3,60 6,40 6,40
3 Veronika	Brunnauer	(AUT) 2,80 4,00 3,70 3,80 3,10 3,75 6,55 2,80 3,80 3,40 3,10 2,70 3,25 6,05 6,55
4 Kathrin	Roser	(SUI) 2,80 4,10 3,60 3,60 4,10 3,85 6,65 2,80 4,20 3,90 4,10 4,20 4,15 6,95 6,95
5 Naomi	Schiek	(GER) 2,30 4,10 3,50 3,40 3,60 3,55 5,85 2,30 3,80 3,30 3,30 3,60 3,45 5,75 5,85
6 Nina	Rupp	(GER) 2,80 4,80 4,40 4,40 3,70 4,40 7,20 2,80 3,80 4,10 4,00 3,80 3,90 6,70 7,20
7 Claudia	Trickes	(GER) 2,30 4,60 4,50 4,20 4,20 4,35 6,65 2,30 4,90 4,40 4,40 4,20 4,40 6,70 6,70
8 Marina	Porenta	(AUT) 2,30 4,70 4,10 4,10 4,10 4,10 6,40 2,30 4,00 3,90 4,10 3,10 3,95 6,25 6,40
9 Cheyenne	Rechsteiner	(SUI) 2,80 5,10 4,30 4,20 4,10 4,25 7,05 2,80 5,20 5,20 5,00 4,50 5,10 7,90 7,90
10 Yvette	Pijnenburg	(NED) 2,30 4,20 4,90 3,70 3,50 3,95 6,25 2,30 3,90 4,80 3,60 4,10 4,00 6,30 6,30
11 Alisha	Bahcic	(GER) 2,30 3,90 3,80 3,50 3,20 3,65 5,95 2,30 4,10 3,60 3,90 3,20 3,75 6,05 6,05
12 Birgit	Halwachs	(AUT) 2,80 3,70 3,50 3,70 3,60 3,65 6,45 2,80 3,90 4,00 4,00 3,80 3,95 6,75 6,75
13 Annika	Fischer	(GER) 2,80 4,60 4,30 4,40 3,60 4,35 7,15 2,80 4,80 4,40 4,60 4,50 4,55 7,35 7,35
14 Maya	Nyhuus	(NOR) 2,30 3,50 3,10 3,10 3,00 3,10 5,40 2,30 3,60 3,40 3,30 3,30 3,35 5,65 5,65
15 Ingrid	Vukusic	(AUT) 2,50 4,20 3,90 3,90 3,50 3,90 6,40 2,50 3,90 4,00 3,90 3,70 3,90 6,40 6,40
16 Leonie	Botta	(SUI) 2,30 4,50 4,30 4,40 3,80 4,35 6,65 2,80 4,10 4,10 4,10 4,10 4,10 6,90 6,90
17 Leonie	Sauter	(GER) 0,00 4,00 3,20 3,50 2,90 3,35 3,35 4,00 3,10 2,90 2,80 2,80 2,85 6,85 6,85

A	=	1st	Vault				B	=	2nd	Vault

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Straight	Line	Elite	A www.rhoenrad.at

D E1 E2 E3 E4 E M1 M2 M3 M4 M TOT
1 Kathrin	Roser	(SUI) 5,00 3,00 2,80 1,90 2,60 2,70 3,40 2,80 3,00 3,00 3,00 10,70
2 Cheyenne	Rechsteiner	(SUI) 5,00 2,50 2,50 2,70 2,40 2,50 3,10 3,00 3,10 3,30 3,10 10,60
3 Veronika	Brunnauer	(AUT) 5,00 2,70 2,50 1,60 2,40 2,45 2,80 1,90 2,50 2,40 2,45 9,90
4 Birgit	Halwachs	(AUT) 4,60 2,50 2,20 2,90 2,50 2,50 3,40 2,70 2,50 2,80 2,75 9,85
5 Marina	Porenta	(AUT) 5,00 2,00 1,80 2,10 2,20 2,05 2,90 2,00 2,60 2,30 2,45 9,50
6 Leonie	Botta	(SUI) 5,00 2,00 2,50 1,90 2,20 2,10 2,10 2,60 2,50 2,00 2,30 9,40
7 Annika	Fischer	(GER) 5,00 2,30 1,40 1,80 1,90 1,85 2,30 2,10 1,80 2,00 2,05 8,90
8 Alisha	Bahcic	(GER) 4,80 1,80 1,70 2,70 1,60 1,75 1,90 2,30 1,60 1,50 1,75 8,30
9 Xenia	Selbach	(GER) 4,80 1,30 1,70 1,60 1,70 1,65 1,40 1,80 2,40 1,30 1,60 8,05
9 Ingrid	Vukusic	(AUT) 4,60 1,00 1,00 1,70 1,20 1,10 1,90 3,20 2,30 2,40 2,35 8,05
11 Yvette	Pijnenburg	(NED) 4,60 1,70 1,50 1,80 1,50 1,60 1,40 1,30 1,80 1,40 1,40 7,60
12 Leonie	Sauter	(GER) 5,00 1,30 1,30 1,50 1,10 1,30 1,20 1,10 1,50 0,00 1,15 7,45
13 Claudia	Trickes	(GER) 4,60 0,90 1,50 1,50 1,00 1,25 0,70 1,10 2,00 1,40 1,25 7,10
14 Naomi	Schiek	(GER) 4,00 1,30 1,50 2,00 2,00 1,75 1,30 0,90 0,80 1,60 1,10 6,85
15 Nina	Rupp	(GER) 3,60 1,50 1,10 1,40 1,50 1,45 1,20 1,40 1,60 1,90 1,50 6,55
16 Maya	Nyhuus	(NOR) 4,60 1,00 0,50 0,40 0,40 0,45 0,80 1,00 0,50 0,50 0,65 5,70
17 Juliane	Buer	Tupsjøen	(NOR) 2,60 0,50 0,50 0,70 0,60 0,55 0,90 0,70 0,60 0,70 0,70 3,85

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	All	Around	Elite	A www.rhoenrad.at

STL SPI VLT TOTAL
1 Cheyenne	Rechsteiner	(SUI) 10,60 11,95 7,90 30,45
2 Birgit	Halwachs	(AUT) 9,85 9,25 6,75 25,85
3 Veronika	Brunnauer	(AUT) 9,90 9,25 6,55 25,70
4 Kathrin	Roser	(SUI) 10,70 7,70 6,95 25,35
5 Annika	Fischer	(GER) 8,90 8,60 7,35 24,85
6 Ingrid	Vukusic	(AUT) 8,05 10,05 6,40 24,50
6 Leonie	Botta	(SUI) 9,40 8,20 6,90 24,50
8 Alisha	Bahcic	(GER) 8,30 9,60 6,05 23,95
9 Leonie	Sauter	(GER) 7,45 8,45 6,85 22,75
10 Marina	Porenta	(AUT) 9,50 6,70 6,40 22,60
11 Claudia	Trickes	(GER) 7,10 8,55 6,70 22,35
12 Xenia	Selbach	(GER) 8,05 7,70 6,40 22,15
13 Nina	Rupp	(GER) 6,55 7,90 7,20 21,65
14 Naomi	Schiek	(GER) 6,85 7,75 5,85 20,45
15 Yvette	Pijnenburg	(NED) 7,60 6,10 6,30 20,00
16 Juliane	Buer	Tupsjøen	(NOR) 3,85 6,10 6,55 16,50
17 Maya	Nyhuus	(NOR) 5,70 4,40 5,65 15,75

Name



8th	Austrian	Open	2019	Wheel	Gymnastics Salzburg,	November-16-2019

Österreichischer	Rhönradverband	(ÖRHÖV)

Table	of	Results	-	Team	Competition	Elite	A www.rhoenrad.at

STL1 STL2 SPI VLT TOTAL
1 STV	Untersiggenthal	(SUI) 9,40 10,70 11,95 7,90 32,05
2 Turn-Gym-Union-Salzburg	(AUT) 9,50 9,90 9,25 6,40 28,65
3 TV	Senden-Ay	(GER) 6,55 8,90 9,60 6,85 25,35
4 Rygge/Spydeberg	(NOR) 5,70 3,85 4,40 6,60 16,70

Table	of	Results	-	Team	Competition	Youth/Junior	A

STL1 STL2 SPI VLT TOTAL
1 Turn-Gym-Union-Salzburg	1	(AUT) 11,65 9,80 10,00 6,20 31,45
2 Eupener	Turnverein	1967	(BEL) 9,65 10,35 3,75 6,50 26,50
3 Rygge	(NOR) 10,15 8,85 5,05 6,80 25,80
4 STV	Untersiggenthal	(SUI) 9,55 9,60 6,10 5,50 25,25
5 Turn-Gym-Union-Salzburg	2	(AUT) 9,00 8,60 7,60 6,75 25,20
6 TSV	1847	Weilheim	1	(GER) 8,20 6,50 7,00 6,25 21,70
7 Gymnet	(NED) 5,10 8,35 4,35 6,90 20,35
8 TSV	1847	Weilheim	2	(GER) 6,10 5,15 6,70 5,75 18,55

Name

Name


